UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL 023/2015
Eleição para Coordenadores de Curso, Representantes de Centro de Área e

Representantes de Conselho de Campus – CE

A Comissão Eleitoral, responsável por executar e supervisionar o processo eleitoral para

escolha dos Coordenadores de Curso, representantes de Centro de Área e Conselho de

Campus da Universidade Estadual do Paraná – Campus de Paranaguá, designada pela

Portaria nº 035/2015-DG, de 17 de novembro de 2015, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas e,

Considerando o inciso XI do Art. 21 do regimento Geral da Unespar;

Considerando o Art. 34 do Regimento Geral da Unespar;

Considerando a Resolução nº 004/2014-COU/Unespar;

Considerando a Resolução n° 006/2014-COU/Unespar;

Considerando a Resolução n° 010/2014-COU/Unespar;

RESOLVE:

Artigo 1º - PUBLICAR as seguintes inscrições:

Coordenadores de Curso:

Administração

Geórgia Cunha Ben       Deferida

História

Joacir Navarro Borges      Deferida

Letras

Jacqueline Costa Sanches Vignoli     Deferida

Pedagogia

João Guilherme Corrêa       Deferida

Representantes do Conselho de Campus

História

Florindo Wistuba Júnior      Deferida

Pedagogia

Federico José AlvezCavanna      Deferida

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

Representantes do Centro de Área

Ciências Biológicas

José Roberto Caetano da Rocha     Deferida

Yara Aparecida Garcia Tavares      Deferida

História

Letícia Batistella Silveira Guterres     Deferida

Letras

Alessandra da Silva Quadros Zamboni     Deferida

Matemática

Cristienne do Rocio de Mello Maron     Deferida

Artigo 2º - PUBLICA-SE – CUMPRA-SE

Paranaguá, 25 de novembro de 2015

____________________________
Odinei Fabiano Ramos

Presidente da Comissão Eleitoral

Obs: O documento original encontra-se assinado junto a Comissão Eleitoral